

# **Blue Sky Energy Management ApS**

**Industrivej 51E, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 44 60 43 10**

## **Årsrapport**

**1. februar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

---

**Henrik Schioldann Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blue Sky Energy Management ApS Industrivej 51E 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 44 60 43 10
	Stiftet: 29. januar 2024
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Schioldann Nielsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	BN Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere intelligente energiløsninger

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -476.778. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede selskabskapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor et underskud er forventeligt som følge af opstartsomkostninger. Selskabets kapitalgrundlag forventes reableret via koncerntilskud på t.kr. 500 fra moderselskabet. Selskabets ledelse forventer positive resultater i de kommende år.

Moderselskabet har støttet selskabet finansielt i 2024. Moderselskabets finansielle støtte vil fortsætte i 2025, såfremt det måtte blive nødvendigt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2024 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.816</b>
1 Personaleomkostninger	-672.142
<b>Driftsresultat</b>	<b>-592.326</b>
Andre finansielle indtægter	251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>-611.198</b>
Skat af årets resultat	134.420
<b>Årets resultat</b>	<b>-476.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-476.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-476.778</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	134.420
Andre tilgodehavender	3.943
Tilgodehavender i alt	<u>800.863</u>
Likvide beholdninger	<u>62.787</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>863.650</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>863.650</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-476.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-376.778</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	995.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.392
Anden gæld	206.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.240.428</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.240.428</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>863.650</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. februar 2024	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-476.778	-476.778
	<b>100.000</b>	<b>-476.778</b>	<b>-376.778</b>

## Noter

---

	1/2 2024 - 31/12 2024
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	663.066
Andre omkostninger til social sikring	9.076
	<u>672.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.850
Andre finansielle omkostninger	273
	<u>19.123</u>
